Lectio ix.

DUO autem sunt genera persecutorum : unum palam saevientium, alterum fide fraudulen-

terque blandientium. Contra utrumque nos munire atque instituire volens Salvator, et supra ab hypocrisi Phariseorum attendere, et hic a carnificum caede praecipit non timere : quia videlicet post mortem nec horum crudelitas, nec illorum valeat simulatio durare. Nonne quinque passeris veneunt dipondio ? Si minutissima, inquit, animalia, et quae quolibet per aera feruntur volatilia, Deus oblivisci non potest ; vos qui ad imaginem facti estis Creatoris, non debetis terri ab his, qui occidunt corpus : quia qui irrationabilia animalia gubernat, rationabilia curare non desinit.

Te Deum laudamus. 20.